２０１９年７月２日

報道関係各位

箱根観光船株式会社

 箱根観光船株式会社（本社：神奈川県小田原市 社長：岡本 裕之）では、２０１９年７月

３１日（水）～８月５日（月）に開催される芦ノ湖夏まつりウィーク期間中の花火大会に合

わせて「花火観覧船」を運航いたします（８月１日を除く）。

 イルミネーションで飾られた海賊船から、間近に迫る色鮮やかで迫力満点の花火をご覧い

ただけます。さらに、８月３日（土）は、新型海賊船クイーン芦ノ湖のテーマ曲を制作した

ヴァイオリニスト大迫淳英氏によるクルーズコンサートを実施いたします。

 芦ノ湖夏まつりウィーク「花火観覧船」の概要は下記のとおりです。

鳥居焼まつりの花火              箱根海賊船花火観覧船

記

１．花火観覧船運航日程

（１）７月３１日（水）湖水まつり

□元箱根港発１９：３５ → 箱根町港発１９：４５ → （元箱根湾） →

元箱根港着２０：４０ → 箱根町港着２０：５０

□桃源台港発１９：３０ → （元箱根湾） → 桃源台港着２１：００

（２）８月２日（金）箱根園サマーナイトフェスタ

□箱根町港発１９：４５ → （箱根園沖） → 箱根町港着２０：４５

（３）８月３日（土）大迫淳英氏クルーズコンサート（箱根園サマーナイトフェスタ）

□箱根町港発１９：1５ → （箱根園沖） → 箱根町港着２０：４５

５ ※ 大迫淳英氏の演奏を約４０分間お楽しみいただけます。

※ ご乗船のお客さま全員に、ワンドリンクサービスとクイーン芦ノ湖オリジナルハ

ンカチをプレゼントいたします。

◆大迫淳英氏（音旅演出家・ヴァイオリニスト）プロフィール

芦ノ湖夏まつりウィーク花火大会

｢花火観覧船｣を運航いたします！
～海賊船上から迫力満点の花火を体感いただけます～

ＪＴＢロイヤルロード銀座アンバサダーを務め「旅と音楽の融合」をテーマに、これまでになかった旅「感

動の響き」を発売。また東急電鉄「ＴＨＥ ＲＯＹＡＬ ＥＸＰＲＥＳＳ」の演出プロデュースを担当。

これまでにＪＲ九州クルーズトレイン「ななつ星ｉｎ九州」の音楽演出をプロデュースし、運行開始から

３年半３０５回連続で乗務。年間２００日以上を列車で過ごした計算になる。２０１９年４月には「クイ

ーン芦ノ湖」テーマ曲をプロデュースした。

８月３日（土）クルーズコンサート

出演予定のヴァイオリニスト大迫淳英氏

（４）８月４日（日）湖尻龍神祭

□箱根町港発１９：３０ → （湖尻湾） → 箱根町港着２０：５０

□桃源台港発１９：５０ → （湖尻湾） → 桃源台港着２０：３５

（５）８月５日（月）鳥居焼まつり

□箱根町港発１９：３５ → （箱根町湾） → 箱根町港着２０：４０

□桃源台港発１９：３０ → （箱根町湾） → 桃源台港着２１：００

２．乗船運賃（特別船室もご利用いただけます）

（１）７月３１日・８月５日  おとな２，８５０円  こども１，４３０円

（２）８月３日        おとな３，５００円  こども１，７５０円

（３）８月２日・４日     おとな２，４５０円  こども１，２３０円

  ※ おとな（中学生以上）、こども（小学生）運賃は全て税込

  ※ 乗船券の販売は、花火観覧船が出航する各のりば窓口で、運航当日の１６時３０分

（予定）から開始いたします。

３．割引特典

   下記に該当するお客さまは花火観覧船の乗船運賃が２０％割引となります。

（１）箱根フリーパスをお持ちのお客さま

（２）箱根レイクホテルにご宿泊のお客さま

（３）浴衣着用のお客さま

（４）ＪＡＦ会員証をお持ちのお客さま

４．その他

（１）運航に関しての情報は、箱根観光船 運航部０４６０－８３－７７２２までお問い

合わせください（９：００～１７：００）。

（２）乗船定員となりましたら、乗船券の販売を終了させていただきます。

（３）当日の天候等により、花火観覧船が運航できない場合がございます。

（４）駐車スペースに限りがございますので、公共交通機関をご利用ください。

（５）花火観覧船到着後は、箱根登山バスの最終便または臨時便に接続いたします。

   以 上

※このニュースリリースは、次のところにお届けしております。

○小田原記者クラブ ○神静民報社 ○タウンニュース社 ○ポスト広告

○ＦＭ小田原 ○神奈川県観光協会 ○箱根町観光協会

このニュースリリースに関するお問合せは

箱根観光船株式会社 営業推進部〔荒川・柴山〕までお願いいたします。

TEL ０４６０－８３－６３２５

FAX ０４６０－８３－７８６６

URL https://www.hakone-kankosen.co.jp

箱根観光船株式会社 営業推進部 [松井・山田]０４６０－８３－６３２５

までお願いいたします